1

2021 年 3月 12 日

各 位

会 社 名  アルフレッサ ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  荒川  隆治

問合せ先  執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  根本  壮一

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

子会社における機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社の子会社であるアルフレッサ株式会社は、以下のとおり機構改革および人事異動を行い

ますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．アルフレッサ株式会社

１．機構改革（2021年 4月 15日付）

（１）ロジスティクス本部

①ロジスティクス業務部の管轄下に「静岡物流センター」を新設する。

２．人事異動（2021年 4月 15日付）

（１）ロジスティクス本部

新 役 職 現 役 職 氏 名

ロジスティクス業務部

静岡物流センター長

兼 静岡医薬品センター長

ロジスティクス業務部

静岡医薬品センター長

長縄
ながなわ

 正和
まさかず

なお、静岡物流センターの稼働に伴い、2021 年 5 月 6 日付で静岡医薬品センターを廃止する予

定です。

以 上